POSE -

Déshumidificateur mobile de 520m3/h

SOLS - PARQUETS f ENTRETIEN

DESU35

Cote A (mm)

Cote B (mm)

Cote C (mm)

Tension (V) Monophasée

Puissance (kW)

Intensité (A)

Débit (m3/h)

Pression (Pa)

Niveau sonore* (dB(A))
Capacité nominale
(L/24H)
Poids (Kg)
Courbes de déshumidification

35°C

30°C / /

25 °C ~ P

20°C // / — 50 % I

15°C , = 80 %

—— / /

5°C
0,01/h 0,51/h 1,01/h 1,51/h
Descriptif:

Déshumidificateur mobile a réfrigération d’air.

Sortie air sec et entrée air humide non gainable.
Idéal pour le traitement d’air, I'assainissement ambiant ou I'asséchement de matériaux.
Convient de compléter avec une ventilation de brassage ou du chauffage pour un meilleur

rendement en asséchement de matériaux.

Pour 20°C > 60%Hr

2,01/h

W
6

525

545

895

230

0,9

520

nc

nc

39

37



