## Déshumidificateur mobile de 520m3/h

SOLS - PARQUETS - ENTRETIEN



## **DESU35**

Données techniques		
Cote A (mm)		525
Cote B (mm)		545
Cote C (mm)		895
Tension (V) Monophasé		230
Puissance (kW)		0,9
Intensité (A)		4
Débit (m3/h)		520
Pression (Pa)		nc
Niveau sonore* (dB(A))		nc
Capacité nominale (L/24H)	Pour 20°C > 60%Hr	39
Poids (Kg)		37



В



## Courbes de déshumidification



## **Descriptif:**

- Déshumidificateur mobile à réfrigération d'air.
- · Sortie air sec et entrée air humide non gainable.
- Idéal pour le traitement d'air, l'assainissement ambiant ou l'assèchement de matériaux.
- Convient de compléter avec une ventilation de brassage ou du chauffage pour un meilleur rendement en assèchement de matériaux.

